

फ.स. 57/केविसरायखास/2024-25/

नीलामी सूचना / AUCTION NOTICE

दिनांक: 05.03.2025

सामान्य जनता को सूचित किया जाता है कि केंद्रीय विद्यालय सीआरपीएफ सरायखास परिसर में दिनांक 20.03.2025 को प्रातः 10:00 बजे निम्नलिखित विभागों की पुरानी/बट्टे खाते में डाली गई वस्तुओं की नीलामी की जाएगी। यह नीलामी नीलामी समिति की उपस्थिति में "जैसी स्थिति में हैं, जहाँ हैं" के आधार पर की जाएगी। सभी इच्छुक फर्में वस्तुओं का निरीक्षण कर सकती हैं और निर्धारित नियम एवं शर्तों के अनुसार अपनी दरें/नीलामी राशि प्रस्तुत कर सकती हैं।।

It is informed to the general public that there will be an auction of old/condemned articles of below mentioned departments in Kendriya Vidyalaya CRPF Saraikhas campus on 20.03.2025 at 10:00 AM in the presence of Auction Committee as the condition in which items are kept as and where basis. All the interested firms can inspect the items and quote their rates/auction money with given terms and conditions.

SN	Sub Head	Main Head	Amount of condemnation (in Rs.)
1	Computer	VVN	20700/-
2	Computer	SF	1,82,289/-
3	Furniture	VVN	1,10,383/-
4	Other Fixed Assets	SF	14240/-
5	Other Fixed Assets	VVN	77,510/-
6	Sports	VVN	1740/-
7	Other Fixed Assets	VVN	16371/-
TOTAL			4,23,233/-

नियम एवं शर्ते:

- 1. आरक्षित मूल्य केवल नीलामी के समय ही बताया जाएगा।
- 2. सर्वोच्च बोलीदाता/क्रेता को पुरानी/बट्टे खाते में डाली गई सामग्री को उसी दिन अपने खर्चे पर हटाना होगा।
- 3. सफल बोलीदाता को नीलामी समाप्त होने के तुरंत बाद उल्लिखित राशि चेक/आरटीजीएस के माध्यम से जमा करनी होगी।

- 4. यदि सफल बोलीदाता बिक्री मूल्य का भुगतान करने में असफल रहता है, तो सामग्री अगली सर्वोच्च बोलीदाता को बेची जाएगी।
- 5. केवीएस के कर्मचारी और उनके रिश्तेदार नीलामी में भाग नहीं ले सकते।
- 6. किसी भी गड़बड़ी या विवाद की स्थिति में, अधोहस्ताक्षरी को निविदा प्रक्रिया रद्द करने का पूर्ण अधिकार होगा।

उपरोक्त विभाग/स्टॉक के प्रभारी/स्टॉक धारक भी नीलामी के समय उपस्थित रहेंगे।

Terms and Conditions:

- 1. Reserve price will be revealed only at the time of auction.
- 2. The highest bidder/purchaser will have to remove the condemned material on the same day at their own cost.
- 3. Successful Bidder will remove condemned items from Vidyalaya immediately after auction is over
- 4. If the successful bidder fails to pay the sale price, the items shall be sold to next higher bidder.
- 5. KVS employees and their relatives are not allowed to participate in the auction.
- 6. The undersigned have full right to cancel the bid process, in case of any discrepancy and dispute.

The in-charge / Stock holder of the above department /Stock will also be present at the time of auction.

-s/d-

प्राचार्य